PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31.08.2020 № 411
г. Ельня

О внесении изменений в состав рабочей группы по реализации государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (в части реализации основных мероприятий «Обеспечение жильем молодых семей», «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством») в Ельнинском районе Смоленской области
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в состав рабочей группы по реализации государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (в части реализации основных мероприятий «Обеспечение жильем молодых семей», «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством») в Ельнинском районе Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 15.02.2018 № 137 «Об утверждении группы по реализации государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (в части реализации основных мероприятий «Обеспечение жильем молодых семей», «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством») в Ельнинском районе Смоленской области (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 01.08.2018 № 518, от 01.10.2018 № 643, от 16.05.2019 № 289, от 28.04.2020 № 179):
1) вывести из состава рабочей группы Петрушенкову Ларису Николаевну и Ковалёва Сергея Николаевича;

2) ввести в состав рабочей группы и назначить членом комиссии:
- Дрюкову Людмилу Владимировну – ведущего специалиста отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области;
3) позицию:

«Баталова Ольга Владимировна - специалист 1 категории отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» изложить в следующей редакции:

«Баталова Ольга Владимировна - ведущий специалист отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»;

4) назначить секретарём рабочей группы:

- Баталову Ольгу Владимировну – ведущего специалиста отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.И. Юркова.

Глава муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

 Н.Д. Мищенков

Рег. № 0411 от 31.08.2020, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 31.08.2020 17:11:16; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 31.08.2020 17:11:35, Распечатал________________